
谷オロ7年 1月 9日

新一年生保装オ各位

恩納村ユユ4口小学校

校 長 松え 同1
(公印省略)

谷オロ7午皮新一年生入学説明会 (ご索内)

大寒の候、背様におかれましては益々ご使勝のこととお与び申し

上げます。

さて、本校では、4月 に入学する新入生 (テ几在園兄)と保護方の

皆様が小学校への入学準備や小学校生活を円滑にスタートできるよう、

えだしの件につきまして、下記の地り開催攻します。

時節がらご多用のこととは存じますが、万障お保り谷わせの上、ご去

席下さいますようご奈内申し上げます。

肖、当日は入学通知書をご持づください。

記

1 同  時
2場  所
3 がか対象

谷オロ7年 2月 4日 (火)膨ぇ付 15:15～ 開発 1530～ 1630

1階多目的室
入学予定児童保装オ 。関係職員

※お子様の同伴は、ご建慮下さい。

4 内  容
(1)学校堡普方針

(2)入学遣行

(3)共同購入、微オえ参

(4)保使安仝

(5)生活指等

(6)入学までの準備と入学式

※当日の駐車場は、「プール下・運動場入り口側」をご利用ください。

※うち履きをご用意下さい。


